
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                             

Број: 004677334 2025 08464 001 000 060 107-8 

Датум: 28.11.2025. године 

ИРИГ 

                                                                                           

На основу члана 31. и 34. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, бр.15/2016 и 

88/2019) и члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Ириг („Службени лист општина Срема“, 

број 10/19), Скупштина општине Ириг на седници одржаној  28. новембра 2025. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о образовању Комисије за спровођење поступка за избор директора Јавног предузећа 

„Комуналац“ Ириг 

 

1. 

Образује се Комисија за спровођење јавног Конкурса за избор  директора Јавног 

предузећа „Комуналац“ из Ирига. 

 

Комисија има председника и четири члана . 

 

2. 

Комисија за спровођење јавног Конкурса за избор  директора Јавног предузећа 

„Комуналац“ из Ирига (у даљем тексту: Комисија), образује се у следећем саставу: 

 

1. Александра Ћеран, саветник у Одељењу за просторно планирање, урбанизам, 

грађевинске и имовинско-правне послове Општинске управе Ириг, председник; 

2. Милица Ерић, дипл. правник на пословима озакоњења објеката, члан; 

3. Ненад Аврамовић, саветник у Одељењу за општу и електронску управу друштене 

делатности, људске ресурсе и аналитику, члан; 

4. Ивица Рушпај,  шеф Одељења за инспекцијске послове, члан; 

5. Мирјана Бабић, шеф Одељења за финансије и буџет , члан. 

 

3. 

Задатак Комисије је: да прегледа све пристигле пријаве и поднете доказе на конкурс, да 

састави списак кандидата који испуњавају услове за именовање и међу њима спроводе изборни 

поступак, да изврши оцењивање стручне оспособљености, знања и вештина и утврди резултате 

кандидата према мерилима за именовање директора јавног предузећа, да сачини ранг листу са 

највише три кандидата која су са најбољим резултатом испунила мерила за избор директора 

јавног предузећа те да исту са записником о спроведеном изборном поступку достави 

Општинском већу, ради припремања и утврђивања предлога за Скупштину општине, као 

органу надлежном за именовање директора Јавног предузећа. 

 

4. 

  

Ово решење је коначно и ступа на снагу даном доношења. 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Томислав Станојчев 
 Доставити: 

1. Именованим; 

2. Уз записник; 

 


		2025-12-01T12:00:24+0100
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Opština Irig - Skupština opštine Irig 200089983




